
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 21 d. Nr. 5TS-804
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

7 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 8 ir 9 dalimis, Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, vykdydama Lietuvos Respublikos šilumos 

ūkio specialiųjų planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. 1-226/D1-683 „Dėl 

šilumos  ūkio  specialiųjų  planų  rengimo taisyklių  patvirtinimo“,  45  punktu  bei  atsižvelgdama  į 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2025 m. rugsėjo 

2 d.  Teritorijų  planavimo  dokumento  patikrinimo  aktą  Nr.  REG40869235,  Lazdijų  rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti  Lazdijų  rajono  savivaldybės  šilumos  ūkio  specialųjį  planą  (Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje teritorijų planavimo dokumento Nr. S-RJ-59-24-574).

2. Pripažinti netekusiais galios šiuos Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimus:

2.1.  2005 m. kovo 1 d. sprendimą Nr. 5TS-711 „Dėl specialiųjų planų tvirtinimo“;

2.2.  2014 m. balandžio 4 d. sprendimą Nr. 5TS-1068 „Dėl Lazdijų ir Veisiejų šilumos ūkių 

specialiųjų planų patikslinimo patvirtinimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui, 

adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57, 45262 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8a, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė        Ausma Miškinienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-02 Nr. 5TS-804



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2025-12-
02 16:03:32)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lazdijų rajono savivaldybės šilumos ūkio
specialiojo plano patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-02 Nr. 5TS-804

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-02 14:52:33 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-02 14:53:31 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 11:08:30–2026-12-11 11:08:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
12-02 16:03:32)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2025-12-02 16:03:32 atspausdino Rasa Kūlokaitė-
Adomynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-12-02 Nr. 5TS-804


	
	LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS

